СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2023 года                                                                                          № 7

с. Газимурский Завод

О переименовании Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район»

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2217-33K  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Газимуро-Заводский район" Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Переименовать Контрольно-счетную палату муниципального района «Газимуро-Заводский район» в Контрольно-счетную палату Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края.
2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счетной палаты Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края в целях осуществления действий по государственной регистрации изменений, связанных с переименованием «Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» как юридического лица, и иных необходимых организационных и юридических действий в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Газимуро-Заводского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                 Е.Ю. Лоницкая

И.о. Главы муниципального
района «Газимуро-Заводский
[bookmark: _GoBack]район»                                                                                        Н.Б.Макушева